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
100400QD12MR0700000010 
MATRÍCULA: 71949 OFÍCIO: 1 

8444406734233 158.900,00 150.000,00 DESOCUPADO 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: RIO VERDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

24  RUA VINTE 
E NOVE N. 
244 APTO. 
301 EDF 
VERDES 
RIOS 

VILA BAYLAO 
PROLONGAMENTO  

APARTAMENTO, 183,6 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 3 
QTS, VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, WC EMP, 3 SLS, 
LAVABO, SACADA, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, EDICULA, 
PROC. JUD. Nº 
10019079120204013503  E 
10035999120214013503.                                                                                   
01 DOS QUARTOS É SUÍTE. 
IPTU: 1280460221100511 
MATRÍCULA: 20944 
OFÍCIO: 1 

1444404233026 663.300,00 640.000,00 OCUPADO 

25  RUA 22 QD 
65, LT 11 

VILA PROMISSAO  CASA, 78,34 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 78,34 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 
1300490050100120 
MATRÍCULA: 52170 
OFÍCIO: 01 

8444404077707 86.800,00 121.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: VALPARAISO DE GOIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

26 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
LUGOM ARGENTINA 

RUA A N. 
S/N QD A 
LT 03 CS 01 

PARQUE 
ESPLANADA 
I  

CASA, 64 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
PROC. JUD. Nº 
10024321620194013501;. IPTU: 
6986 MATRÍCULA: 17812 
OFÍCIO: 1 

1444406415482 226.700,00 128.900,00 OCUPADO 
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ESTADO: MA 

CIDADE: SANTA INES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

27  RUA DAS 
LARANJEIRAS N. 
391 ESQUINA 
COM RUA FREI 
DAMIÃO 

VILA 
MILITAR  

COMERCIAL, 152,47 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 152,47M2 
DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
00031130033001 
MATRÍCULA: 10790 OFÍCIO: 
1 

1555537537184 175.000,00 224.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: ALPERCATA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

28  RUA 
MANOEL 
PEDRO DA 
CUNHA N. 
335 QD 11 
LT 08 

MANGABEIRAS  CASA, 86 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 360M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, PROC. JUD. Nº 
10020782520194013813. 
IPTU: 02010110008001 
MATRÍCULA: 55213 OFÍCIO: 01 

8444412309816 83.100,00 152.007,83 OCUPADO 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: ANDRADAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

29  RUA B N. 
55  

CENTRO  CASA, 53,57 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
100M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
015357007201000 MATRÍCULA: 
22904 OFÍCIO: 1 

8444409737152 89.300,00 130.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: BELO HORIZONTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

30 ED SAINT MICHEL 
FLAT RESIDENCE 

RUA SAO 
MIGUEL N. 
450 APTO. 
404 QD 04, LT 
05 

ITAPOA  APARTAMENTO, 34,77 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, QT, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
308004005036X MATRÍCULA: 
112434 OFÍCIO: 5 

1444406220355 324.100,00 210.000,00 OCUPADO 

31 RES VIVER BEM SAO 
GABRIEL 

RUA ANA 
PEREIRA 
MENEZES N. 
207 APTO. 
203 BL 01 

SAO 
GABRIEL  

APARTAMENTO, 42,98 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
REDE INTERNA DE GÁS, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 

8555536406777 219.000,00 160.000,00 OCUPADO 
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GUARITA. IPTU: 4071040010085 
MATRÍCULA: 118467 OFÍCIO: 5 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: BETIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

32 RESIDENCIAL 
PARQUE DAKOTA 

RUA 
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

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

235 COND RES VILA 
NOVA II 

RUA B N. 40 
CS 06 

CENTRO  CASA, 63,92 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 135,42M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
11130012 MATRÍCULA: 33636 
OFÍCIO: 1 

8444418046396 134.900,00 135.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: VIAMAO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

236 LOT PQ RES 
FISCHER 

RUA 
FONTOURA 
XAVIER N. 141  

COCAO  CASA, 51,67 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
853920 MATRÍCULA: 66013 
OFÍCIO: 1 

8444405933127 97.400,00 150.000,00 DESOCUPADO 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: ARARANGUA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

237 LOT VILA TAYANA RUA 
FRANCISCO 
MANOEL 
PEREIRA N. 299 
QD 05 LOT 14 

ARAPONGAS  CASA, 70 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 360M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, VARANDA, 2 WCS, 
SL, COZINHA. IPTU: 4852 
MATRÍCULA: 44006 
OFÍCIO: 1 

1555534033258 131.700,00 190.000,00 OCUPADO 
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ESTADO: SC 

CIDADE: BALNEARIO ARROIO DO SILVA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

238  RUA 
BARRIGA 
VERDE N. 
264 
QUADRA 27, 
LOTE 04 

CENTRO  TERRENO, 312,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, AJ:50131933220214047204 - 
EXISTE CONSTRUÇÃO NÃO AVERBADA. 
AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO 
EXTRAJUDICIAL AVERBADA NA 
MATRÍCULA 50000574320218240004. 
IPTU: 11439 MATRÍCULA: 40074 OFÍCIO: 
01 

10142409 897.400,00 632.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: BARRA VELHA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

239 ITEM 

ANULADO 

RUA JOSE 
JOAO DE 
BORBA N. 
158  

CENTRO  CASA, 73,66 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 300M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, SACADA, COZINHA, PROC. JUD. 
Nº 50003568020234047201. IPTU: 
01052970195001 MATRÍCULA: 
29295 OFÍCIO: 1 

1444410095217 193.200,00 236.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: CRICIUMA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

240 COND RES 
MORADAS DO 
BOSQUE 

RUA FELIPE 
COLOMBO 
N. 1063 
APTO. 203 
BL 08 

MONTE 
CASTELO  

APARTAMENTO, 49,91 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, PROC. 
JUD. Nº 50048723520218240020 
3ª VARA CÍVEL CRICIÚMA/SC. O 
CONDOMÍNIO POSSUI 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
1142030100012128 MATRÍCULA: 
107238 OFÍCIO: 01 

8555533869520 89.500,00 130.090,03 OCUPADO 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: GASPAR 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

241 COND RES TIVOLY RUA 
LEOPOLDO 
ALBERTO 
SCHRAMM N. 
145 APTO. 
102 BL K 

GASPARINHO  APARTAMENTO, 53,84 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
PLAYGROUND, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE 
FESTAS. IPTU: 38682 

8555510576993 74.000,00 163.000,00 OCUPADO 
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MATRÍCULA: 22330 OFÍCIO: 
1 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: ILHOTA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

242 LOT PRIMAVERA II RUA MARIA DE 
OLIVEIRA BERTI 
N. 320 QD D, LT 
11 

CENTRO  CASA, 67,9 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 280,8M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 1213127111 
MATRÍCULA: 26654 OFÍCIO: 01 

8444415354332 123.400,00 200.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: ITAJAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

243  RUA 
AGOSTINHO 
ALVES 
RAMOS N. 
706 AREA B1 
- LT B1 

CORDEIROS  TERRENO, 584,95M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
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